

Položkový rozpočet

Zakázka: Stavební úpravy pokoje č. 33 v č.p. 593 ve Zruči nad Sázavou

Místo: Zruč nad Sázavou

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Zruč nad Sázavou

IČ: 70837376

Poštovní 593

DIČ:

285 22 Zruč nad Sázavou

Dotovitel: Jan Jelínek

IČ: 48674745

K Bažantnici 1002

DIČ: CZ6612020063

285 22 Zruč nad Sázavou

Popis ceny			Celkem
SV			115 839,88
SV			251 658,26
DN			78 022,00
další náklady			5 280,00
ostatní náklady			0,00
Celkem			450 800,14

Rekapitulace daní

klad pro sníženou DPH	15 %	450 800,14 CZK
čtená DPH	15 %	67 620,02 CZK
klad pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
kladní DPH	21 %	0,00 CZK
okrouhlení		0,00 CZK

celkem s DPH **518 420,16 CZK**

v

dne



Za objednatele

18

Titulace dílů

Název	Typ dílu			Celkem
Svislé a kompletní konstrukce	HSV			63 924,84
Vodorovné konstrukce	HSV			31 085,93
Upravy povrchů vnitřní	HSV			3 514,12
Výplně otvorů	HSV			7 938,00
Lešení a stavební výtahy	HSV			4 473,00
Bourání konstrukcí	HSV			638,40
Prorážení otvorů	HSV			3 562,42
Staveništní přesun hmot	HSV			703,17
Izolace proti vodě	PSV			5 090,57
Izolace tepelné	PSV			375,37
Vnitřní kanalizace	PSV			4 897,82
Vnitřní vodovod	PSV			9 428,93
Zařizovací předměty	PSV			36 153,48
Instalační prefabrikáty	PSV			19 774,26
Připojka kanalizační	PSV			5 470,90
Rozvod potrubí	PSV			22 638,80
Konstrukce tesařské	PSV			2 415,00
Konstrukce truhlářské	PSV			67 033,01
Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			4 927,57
Podlahy povlakové	PSV			33 621,00
Obklady keramické	PSV			28 978,83
Nátěry	PSV			325,72
Malby	PSV			10 527,00
Montáž sdělovací a zabezp.tech	MON			320,00
Elektroinstalace	MON			77 702,00
Vedlejší náklady	VN			5 280,00
Celkem				450 800,14

Položkový rozpočet

Stavební úpravy pokoje č. 33 v č.p. 593 ve Zruči nad Sázavou

Zruč nad Sázavou

č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	3	Svislé a kompletní konstrukce				63 924,84
1	340237211RT2	Zazdívká otvorů pl.0,25m2, cihlami tl.zdi do 10 cm, s použitím suché maltové směsi	kus	3,00000	240,00	720,00
2	342090112R00	Otvor v SDK, pro dveře 1kř do 25 kg, CW 50, 2xopl.	kus	2,00000	805,00	1 610,00
3	347013215R00	Předstěna SDK,tl.67,5mm,1x ocel.kce CD,2xMA 12,5mm	m2	27,78610	1 057,00	29 369,91
		(4,68+1,135+4,18)*2,78		27,78610		
4	347013216R00	Předstěna SDK,tl.67,5mm,1xocel.kce CD,2xMAI 12,5mm	m2	6,19940	1 110,00	6 881,33
		(0,55+1,68)*2,78		6,19940		
5	1	Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,2x oplášť.,RB 12,5mm, bez izolantu	m2	6,97420	1 296,00	9 038,56
		(3,09*2,78)-0,8*2,02		6,97420		
6	2	Příčka SDK tl.100mm,ocel.kce,2x oplášť.,RBI 12,5mm, bez izolantu	m2	10,76240	1 515,00	16 305,04
		(2,08+2,3)*2,78-0,7*2,02		10,76240		
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				31 085,93
7	416072121R00	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 1x MA 12,5 mm	m2	27,77000	982,00	27 270,14
		5,32+22,45		27,77000		
8	416072122R00	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 1xMAI 12,5 mm	m2	3,73000	1 023,00	3 815,79
		3,73		3,73000		
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				3 514,12
9	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	9,88000	49,00	484,12
10	612423631RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 30 cm, štuková, s použitím suché maltové směsi	m2	3,00000	1 010,00	3 030,00
Díl:	64	Výplně otvorů				7 938,00
11	642942212R00	Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 100 mm	kus	2,00000	478,00	956,00
12	553308110R	Zárubeň ocelová S 100 DV 700x1970x100 L, ZAKO pro sádrokarton, s drážkou, těsněním, kapesné závěsy	kus	1,00000	1 347,00	1 347,00
13	553308120R	Zárubeň ocelová S 100 DV 800x1970x100 L, ZAKO pro sádrokarton, s drážkou, těsněním, kapesné závěsy	kus	1,00000	1 373,00	1 373,00
14	642945121R00	Osazení zárubní ocel. požár.1křidl., zazděním	kus	1,00000	1 726,00	1 726,00
15	55331230R	Zárubeň ocelová bezpečnostní 1 - 100/1970/800, profil t1=50 mm t2=65 mm Pro vstupní bytové dveře.	kus	1,00000	2 536,00	2 536,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				4 473,00
16	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	31,50000	142,00	4 473,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				638,40
17	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,60000	399,00	638,40
Díl:	97	Prorážení otvorů				3 562,42
18	970031130R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 130 mm	m	1,00000	2 798,00	2 798,00
19	971038421R00	Vybourání otvorů cihly duté pl. 0,25 m2, tl. 10 cm	kus	3,00000	81,00	243,00
20	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,22950	240,00	55,08
21	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,29500	17,00	39,02
22	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,22950	335,00	76,88
23	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,91800	38,00	34,88
		0,2295*4		0,91800		
24	3	Poplatek za skládku sutí - beton, cihly, omítka	t	0,22950	1 375,00	315,56

Dle ceníku EKOSO Trhový Štěpánov, s.r.o.

99	Staveništní přesun hmot				703,17	
25	998014121R00	Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. vyzdéné do 18m	t	2,65347	265,00	703,17
711	Izolace proti vodě				5 090,57	
26	711212000RW1	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, vč. dod., P201 (fa RAKO) podlaha:3,8 stěny:2,05*2,2+5,8*0,2	m2	9,47000	75,00	710,25
				3,80000		
				5,67000		
27	711212001RW1	Hydroizolační povlak - nátěr, SE 1, proti vlhkosti, 2 vrstvy (fa RAKO) podlaha:3,8 stěny:2,05*2,2+5,8*0,2	m2	9,47000	317,00	3 001,99
				3,80000		
				5,67000		
28	711212601RW1	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna, SE 5 š. 120 mm (fa RAKO)	m	7,00000	144,00	1 008,00
29	711212611RW1	Těsnící pás do svislých koutů, SE 5 š. 120 mm (fa RAKO)	m	2,20000	159,00	349,80
30	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,02049	1 002,00	20,53
713	Izolace tepelné				375,37	
31	713130090RA0	Izolace tepelná stěn Vložení izolace do dveřního otvoru.	m2	1,40000	110,00	154,00
32	63151373.AR	Deska z minerální plsti ORSIK tl. 1200x625x80 mm	m2	1,50000	145,00	217,50
33	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,00403	960,00	3,87
721	Vnitřní kanalizace				4 897,82	
34	721170905R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 50	kus	1,00000	310,00	310,00
35	721170909R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 110	kus	1,00000	636,00	636,00
36	721176101R00	Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm	m	2,00000	272,00	544,00
37	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	4,00000	251,00	1 004,00
38	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	0,50000	276,00	138,00
39	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	0,50000	877,00	438,50
40	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	2,50000	692,00	1 730,00
41	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,00000	92,00	92,00
42	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,00744	715,00	5,32
722	Vnitřní vodovod				9 428,93	
43	722172611R00	Potrubí z PPR Instaplast, D 20x2,8 mm, PN 16	m	10,30000	224,00	2 307,20
44	722172631R00	Potrubí z PPR Instaplast, D 20x3,4 mm, PN 20	m	10,00000	230,00	2 300,00
45	722181211R00	Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm	m	21,30000	77,00	1 640,10
46	722202412R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 20	kus	4,00000	322,00	1 288,00
47	722264322R00	Vodoměr bytový SV Enbra ET DN 15x110 mm, Qn 2,5	kus	1,00000	942,00	942,00
48	722264326R00	Vodoměr bytový TV Enbra ET DN 15x110 mm, Qn 2,5	kus	1,00000	942,00	942,00
49	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,01470	655,00	9,63
725	Zařizovací předměty				36 153,48	
50	725014161R00	Klozet závěsný LYRA Plus včetně sedátka, hl.530 mm	soubor	1,00000	3 523,00	3 523,00
51	725100002RA0	Dřez, baterie, zápachová uzávěrka	kus	1,00000	4 285,00	4 285,00
52	725100001RA0	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	1,00000	5 434,00	5 434,00
53	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00000	1 575,00	1 575,00
54	4	Sprchová vanička akrylát., čtvrtkruh 90x90x80 cm, bílá, radius 55 cm, včetně rámu a čelního panelu	kus	1,00000	5 686,00	5 686,00
55	55428103.AR	Sprchová zástěna čtvrtkruhová 90x90x185 cm, SKKH 2/90 R55 CH	kus	1,00000	9 582,00	9 582,00
56	725814101R00	Ventil rohový s filtrem IVAR.KING DN 15 x DN 10	soubor	5,00000	260,00	1 300,00
57	725845111R00	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství	kus	1,00000	2 085,00	2 085,00
58	725860227R00	Sífon ke sprchové vaničce PP HL520, D 50 mm	kus	1,00000	1 988,00	1 988,00
59	725980113R00	Dviřka vanová 300 x 300 mm	kus	1,00000	325,00	325,00
60	725980122R00	Dviřka z plastu, 200 x 300 mm	kus	1,00000	313,00	313,00
61	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,07789	738,00	57,48

726	Instalační prefabrikáty				19 774,26
726211313R00	Modul-umyvadlo Duofix, h 112 cm	soubor	1,00000	5 077,00	5 077,00
726211372R00	Modul-vana,sprcha Duofix,AP, h 112 cm	soubor	1,00000	5 010,00	5 010,00
726212321R00	Modul-PRO WC SYSTEM, pro závěsné WC, včetně tlačítka	soubor	1,00000	6 375,00	6 375,00
5	Prvek příčného nosníku Geberit Duofix pro pračku	soubor	1,00000	3 275,00	3 275,00
	Prvek příčného nosníku Geberit Duofix pro pračku, nástěnná armatura na omítku, se zápachovou uzávěrkou pod omítku.				
998726121R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 6 m	t	0,04600	810,00	37,26
728	Přípojka kanalizační				5 470,90
728114111R00	Montáž potrubí plastového kruhového do d 100 mm	m	8,10000	195,00	1 579,50
429851112R	Potrubí plastové kulaté VP 100/1000 KP	kus	8,00000	166,00	1 328,00
429853240R	Spojka potrubí kruhová VP 100 KS	kus	5,00000	66,00	330,00
429853245R	Spojka potrubí kruh. se zpětnou klapkou VP 100 KSK	kus	1,00000	155,00	155,00
728415121R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do d 100 mm	kus	2,00000	288,00	576,00
28349061R	Mřížka větrací PS kulatá 130/100 mm se sítkou bílá, RR 100 S	kus	2,00000	150,00	300,00
728614611R00	Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. nástěn.do d 100 mm	kus	1,00000	210,00	210,00
6	Axiální ventilátor do koupelny s hygrostatem, časovým doběhem a kuličkovými ložisky	kus	1,00000	989,00	989,00
998728101R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	t	0,00100	3 397,00	3,40
733	Rozvod potrubí				22 638,80
7	Dodávka a montáž trubkového otopného tělesa, včetně přípojovacího potrubí, mont. materiálu atd	soubor	1,00000	22 580,00	22 580,00
998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,04000	1 470,00	58,80
762	Konstrukce tesařské				2 415,00
8	Zabednění otvorů stěn 1stranně OSB deskou tl.15 mm	m2	1,50000	1 610,00	2 415,00
	Bednění dveřního otvoru do sousední místnosti.				
766	Konstrukce truhlářské				67 033,01
766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřívavých 1kř.do 0,8 m	kus	3,00000	685,00	2 055,00
611601202R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plně 1kř. 70x197 cm, 16 dekorů	kus	1,00000	3 025,00	3 025,00
61160623R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK 2/3 sklo 1kř. 80x197, 16 dekorů	kus	1,00000	4 005,00	4 005,00
9	Dveře bezpečnostní plně Masonite B3 1kř. 80x197 cm, protipožární s PO EW30 DP3	kus	1,00000	13 138,00	13 138,00
766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	3,00000	398,00	1 194,00
549146421R	Bezpečnostní kování BK RX807-40 EXCLUSIVE, RC3, klika-klika nerez mat	kus	1,00000	1 508,00	1 508,00
54914634R	Dveřní kování EXCLUSIVE/S klíč Cr	kus	1,00000	675,00	675,00
10	Dveřní kování EXCLUSIVE/SNH Cr	kus	1,00000	1 095,00	1 095,00
11	Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 3,0m	kus	1,00000	6 055,00	6 055,00
12	Linka kuchyňská atypická 300 cm	soubor	1,00000	28 755,00	28 755,00
13	Montáž koupelnových skříněk závěsných	kus	1,00000	860,00	860,00
615290316R	Skříňka zrcadlová, dveře L/P DEEP 58x76x17cm bílá, 2 police	kus	1,00000	4 458,00	4 458,00
998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,22679	926,00	210,01
771	Podlahy z dlaždic a obklady				4 927,57
771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	3,80000	52,00	197,60
771575109RW1	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm, AD 590 (flex.lepidlo), GF DRY (spár.hmota), RAKO	m2	3,80000	885,00	3 363,00
59782220R	Neo dlaždice 30x30 AT2J154 béžová, RAKO HOME 3,8*1,1	m2	4,18000	310,00	1 295,80
			4,18000		
998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,11138	639,00	71,17
776	Podlahy povlakové				33 621,00
776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC 24,04-0,9-0,8	m	22,34000	15,00	335,10
			22,34000		
776511810RT1	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky, z ploch nad 20 m2	m2	33,97000	43,00	1 460,71

98	776520110RAB	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, stěrka, podlahovina Novoflor extra tl. 2,0 mm 5,32+22,45	m2	27,77000	1 135,00	31 518,95
				27,77000		
99	776551830RT1	Sejmutí povlaků volně položených, z ploch nad 20 m2	m2	33,97000	5,00	169,85
100	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,25493	535,00	136,39
	781	Obklady keramické				28 978,83
101	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady 8,24*2,2-0,8*2,02-2,05*2,2-5,8*0,2	m2	10,84200	52,00	563,78
				10,84200		
102	781475120RU1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm, Ardex FB 9 L (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota) 8,24*2,2-0,8*2,02+0,22*1,22	m2	16,78040	920,00	15 437,97
				16,78040		
103	59782100R	Rush obkládačka 30x60 WAKV4518 sv. béžová, RAKO HOME (8,24*2,2-0,8*2,02+0,22*1,22)*1,05	m2	17,61942	722,00	12 721,22
				17,61942		
104	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,40040	639,00	255,86
	783	Nátěry				325,72
105	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný nátěr ocelových zárubní:0,948+0,968	m2	1,91600	170,00	325,72
				1,91600		
	784	Malby				10 527,00
106	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x stěny:70,2+3,3 strop:5,32+4+22,45	m2	105,27000	25,00	2 631,75
				73,50000		
				31,77000		
107	784165512R00	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x stěny:70,2+3,3 strop:5,32+4+22,45	m2	105,27000	75,00	7 895,25
				73,50000		
				31,77000		
	M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech				320,00
108	14	Dodávka a montáž požárního zařízení, autonomní, detekce a signalizace	ks	1,00000	320,00	320,00
	M65	Elektroinstalace				77 702,00
109	650801113R00	Demontáž svítidla stropního přisazeného	kus	6,00000	360,00	2 160,00
110	15	Dodávka a montáž el. bytu, vč. zásuvek, spínačů, svítidel, připojení, byt. rozvaděče, přívodu atd.	soubor	1,00000	54 252,00	54 252,00
111	16	Dodávka a montáž kuch. sporáku MORA C 525 AW , včetně komínového odsavače MORA OK 637 X Přesný typ spotřebiče určí investor. Rozpočtováný produkt určuje cenovou relaci.	soubor	1,00000	15 190,00	15 190,00
112	17	Demontáž a zajištění stáv. elektroinstalace, vyhledání, přerušení, dem. zásuvek, spínačů atd.	soubor	1,00000	6 100,00	6 100,00
	VN	Vedlejší náklady				5 280,00
113	005231010R	Revize elektro	Soubor	1,00000	5 280,00	5 280,00

26

450 800,14

